FRIET normaal groot

Kinderfriet 2.00 -
Friet 3.00 3.80
Friet speciaal 4.00 4.80
Friet satésaus 4.40 5.20
Friet stoofvlees 6.00 7.50
Friet goulash 6.00 6.80
Friet kip-champignonsaus 6.75 7.55

TOPP'D POTATO

Friet Bali 7.75
kip in pittige satésaus | taugé
Friet Chinees stoofvlees 8.00

varkenshaasreepjes | champignons | in een iets
pikante saus | huisgemaakt

Kapsalon 11.50
knoflooksaus | shoarma of déner kebab | kaas | sla |
tomaat | komkommer

Friet Pikante kip 10.50
kipreepjes in een pikante saus | paprika | taugé
Friet Pulled Pork 11.00

huisgemaakte pulled pork op Green Egg bereid |
huisgemaakte koolsalade | BBQ saus

Friet Surinaamse Kipreepjes chef’s tip! 10.00
pittige kipreepjes | jalapeno pepers

Boeren friet 8.50
2 gebakken eieren | champignons | uien

Boerenfriet extra 9.75
gebakken uien | champignons | paprika |

gebakken spek

SNACKS

Kroket 2.25
Vleeskroket Elite / Kalfskroket 2.95
Kwekkeboom kroket 2.85
Kipsaté kroket (pittig) / Kipkroket 2.30
Satékroket 2.55
Goulashkroket / Stoofvleeskroket 2.50
Groentekroket 3.20
Kaaskroket 2.30
Bami / Nasi (uit eigen keuken) 2.75
Bamiblok / Bami oriéntal 2.75
Vlambi (pittig, uit eigen keuken) 3.00
Kipkorn 2.35

Frikandel

Frikandel speciaal
Gepaneerde frikandel
Kipcorn

Frikandel XXL

Frikandel XXL speciaal
Viandel

Spicy viandel

Gehaktbal (uit eigen keuken)
Satérol

Gehaktbal uit jus (uit eigen keuken)
Gehaktbal speciaal
Gehaktstaaf (uit eigen keuken)
Mexicano

Mexicano XXL

Grizzly pikant

Sitostick

Smulrol

Braadworst

Zigeunerstick

Kipkorn

Shoarmarol

Knakworst

Bockworst

Cervela

Kaassoufflé
Ham-kaassoufflé

Kipsaté of Varkenssaté (uit eigen keuken)

Ardeense saté

Belse saté varkensvlees uien en speciale kruiden

Sjorti

Loempia

Visstick

Sjaslick (uit eigen keuken)
Slaatje

Snacks mogelijk op broodje te bestellen

stokbroodje
pistolet
zacht broodje

MINISNACKS

Bitterballen (7 stuks)

Vlammetjes (5 stuks) met chilisaus
Chicken wings hot & spicy
Visnuggets met kruidensausje

2.20
2.85
2.55
2.55
4.20
5.40
2.70
2.80
3.00
3.00
3.40
3.60
3.10
2.90
6.20
4.50
4.25
3.80
3.25
2.60
2.35
4.40
2.40
3.30
3.35
2.25
2.40
8.00
4.10
5.00
2.40
4.50
4.30
4.30
3.95

2.00
1.75
1.50

4.00
4.25
6.25
7.00



